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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

صدا و سیما - نماینده مقام معظم رهبری پس از 
عیادت از مصدومان بستری در بیمارستان های 
تهران گفت: رهبر معظم انقلاب شخصاً مسائل 
مناطق زلزله زده در استان کرمانشاه را پیگیری 
والمسلمین  الاسلام  می کنند.حجت  و  کردند 
»تقوی« افزود: این زلزله رهبر معظم انقلاب را 
به شدت متأثر کرد و از همان ابتدا که خبر این 
واقعه به ایشان اعلام شد شخصاً مسائل آن جا را 
پیگیری و افزون بر صدور پیام به طور مستمر به 
 مسئولان مربوطه دستورهای لازم را صادر کردند. 
وی اضافه کرد: معظم له به عنوان فرمانده کل قوا 
به نیروهای مسلح دستور دادند که با همه توان 
به داد مردم زلزله زده برسند و این نیروها اعم از 
سپاه، ارتش، هوانیروز و بسیج وارد عمل و با ایجاد 
پل هوایی میان تهران و برخی مناطق استان ها 
شدند. منتقل  مجروحان  کرمانشاه،  استان   با 
وی ادامه داد:  مراکز درمانی، بیمارستان ها و 
اورژانس ها نیز به حال آماده باش درآمد و رهبر 
معظم انقلاب که وارد میدان شدند و پیام دادند و 
یک جلسه اختصاصی نیز با سران قوا و مسئولان 
مربوطه برگزار کردند،  موج عظیمی از مشارکت 
به ویژه کمک های مردمی آغاز شد.وی با قدردانی 
از فداکاری، نوع دوستی و مشارکت ملت ایران 
در کمک به هموطنانشان در این زلزله و حوادث 
مشابه از گذشته تاکنون گفت: مردم ما در این گونه 
رویدادها در مقایسه با دیگر ملت ها نمونه و پیشگام 
هستند و نه فقط در کمک به هموطنانشان که در 
یاری رساندن به مصیبت زدگان دیگر کشورها نیز 

همواره در صحنه حاضرند.نماینده مقام معظم 
رهبری در عیادت از مصدومان بستری افزود:  رهبر 
معظم انقلاب همچنین هیئت های ویژه ای را به 
مناطق زلزله زده اعزام کردند تا مشاهداتشان را 
گزارش دهند، چنان که هیئتی در روز دوم در آن 
مناطق حضور یافت و هیئت دیگری هم در منطقه 
حاضر بودند و نیازهای مردم را بررسی کردند.
بری دستور فرمودند  وی گفت: مقام معظم ره
ی برسیم که بر این  مان بستر که خدمت مصدو
ام خمینی)ره( آمدیم.  رستان ام  اساس به بیما
این  اقدام  به  اشاره  ا  ب »تقوی«  الاسلام  حجت 
برای  هایی  بخش  کردن  مهیا  در  بیمارستان 
پذیرش مصدومان زلزله زده افزود:  در عیادت 

از مصدومان، بالای سر همه بیمارانی که رفتم 
مصر بودم بپرسم که آیا به آنان رسیدگی کرده 
اند یا اشکالاتی هست؟ که تقریباً همه از خدمات 
عوامل درمانی و پزشکان ابراز رضایت کردند.
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور 
گفت: هیئتی که از جانب رهبر معظم انقلاب در 
مناطق زلزله زده حضور داشتند در تماس تلفنی از 
بنده خواستند تا امامان جمعه را برای جمع آوری 
ملزومات زلزله زدگان بسیج کنیم.به گفته وی 
زلزله زدگان اکنون به نایلون برای کشیدن روی 
چادرهای امدادی، لباس گرم و پتو نیاز دارند و تا 
ساخته شدن خانه های برخی از زلزله زدگان باید 

آنان را در کانکس مستقر کرد.

حجت الاسلام والمسلمین تقوی:

رهبر انقلاب شخصاً مسائل مناطق زلزله زده را پیگیری می کنند

روسیه میزبان نشست سوریه با حضور ایران و ترکیه 
ایسنا - کرمیلن اعلام کرد که روسیه میزبان نشستی برای رسیدگی 
به موضوع سوریه با حضور مقامات ایران و ترکیه خواهد بود. »دیمیتری 
پسکوف« سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه در یک کنفرانس خبری 
به خبرنگاران گفت: این نشست ماه نوامبر در شهر سوچی روسیه با حضور 

22 نفر از مقامات ایران و ترکیه برگزار خواهد شد.

ادعاهای بحرین درباره نشست ضد ایرانی قاهره 
ایسنا - وزیر امور خارجه بحرین در واکنش به نشست آتی وزرای خارجه 
عرب علیه ایران ادعاهای بی اساسی علیه تهران مطرح کرد. »خالد بن 
احمد آل خلیفه« درباره نشست وزرای خارجه کشورهای عربی علیه 
ایران در قاهره، در صفحه توییتر خود مدعی شد: هر کس در نشست قاهره 
حضور یابد و خطر جدی ایران در آینده برای نشر فرقه گرایی، تقسیم امت 
و ساقط کردن دولت ها را نبیند یا کور است یا خودش را به کوری زده یا 

بی توجه در حال انکار این خطر است.

سازندگان و ناظران مسکن مهر باید پاسخگو باشند
ایسنا - نماینده قصر شیرین به موضوع تخریب بیمارستان تازه ساز 
اسلام آباد غرب و مسکن مهر سرپل ذهاب اشاره کرد و گفت: نبود اعمال 
نظارت صحیح در این پروژه ها موج می زند، چرا باید زیرساخت هایی که 
میلیاردها تومان برای آن هزینه شده است با این زلزله فرو بریزد به ویژه 
امکانات بخش دولتی که انتظار می رود آسیب پذیری کمتری داشته 
باشد.»تجری« بر لزوم برخورد جدی با خاطیان تاکید و اعلام کرد: کسانی  

که در ساخت، نظارت، واگذاری و تحویل گرفتن دخالت داشتند باید پاسخگو باشند.

روزهای سرنوشت ساز جنگ در بوکمال 
صدا و سیما - این روزها عمده نگاه ها در منطقه به بوکمال، شهری 
راهبردی در گذرگاه مرزی عراق و سوریه همراه با ذخایر عظیم نفتی تمرکز 
دارد. در جنگی که از آن به مادر جنگ ها یاد می شود ارتش سوریه، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و دیگر نیروهای مقاومت تصمیم گرفتند تا برای 
همیشه به حضور تروریست های تکفیری داعش در این منطقه پایان دهند. 

سپاه تا آخر در کنار مردم زلزله زده 
صدا و سیما - جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اظهار کرد: حدود هزار و 900 روستا 
تحت تاثیر زلزله بود که وظیفه امدادرسانی و بازسازی آن ها بر  عهده سپاه است. سردار »سلامی « 
تاکید کرد: ما به مردم ایران و زلزله زدگان اطمینان می دهیم که سپاه در مواقع سخت و لحظات 
بحرانی حضور داشته و تا زمان تأمین کامل نیاز های مردم کنار آن ها هستیم و تا وقتی که مردم در 

خانه های امن قرار گیرند و به وضعیت با ثبات برسند با آن ها خواهیم ماند.

انگلیس بدهی ۴00 میلیون پوندی به ایران را پرداخت می کند
تسنیم - روزنامه تلگراف به نقل از منابع آگاه نوشت، دولت انگلیس خود را برای پرداخت ۴00 
میلیون پوند )۵2۷ میلیون دلار( پول بلوکه شده ایران آماده می کند. به دنبال انتشار این خبر دولت 
انگلیس اعلام کرد، اقدام ها برای پرداخت نیم میلیارد دلار پول به ایران بابت بدهی که لندن از زمان 
پیروزی انقلاب اسلامی به تهران داشته است، هیچ ارتباطی به تلاش ها برای آزادی یک زندانی 

محکوم ایرانی- انگلیسی ندارد.

الأعرجی: داعش در عراق به پایان رسید 
»قاسم الاعرجی« وزیر کشور عراق از پایان کار داعش در این کشور خبر داد.»قاسم الأعرجی« گفت: 
با توجه به آزادسازی شهرستان راوه در استان الأنبار، وجود داعش در عراق از لحاظ نظامی به پایان 
رسید.»نعبدالأمیر رشید یارا...« فرمانده عملیات آزادسازی أعالی الفرلات و الجزیره عراق نیز گفت: 
نیروهای عراقی شهرستان راوه در غرب استان الأنبار را به  طور کامل از لوث تروریست های داعشی 
آزاد کردند.نیروهای عراقی پیش از این فرمانداری راوه را به کنترل خود درآورده و دو محله راشد و 

العسکریه در راوه را از لوث تروریست های داعشی آزاد کرده بودند.

 تقدیر رهبر معظم انقلاب
 از فیلم ویلایی ها و منیر قیدی

میزان- رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران به تازگی پس از 
مشاهده فیلم سینمایی »ویلایی ها« از منیر قیدی کارگردان 
و همچنین عوامل این فیلم تقدیر کردند. فیلم سینمایی 
»ویلایی ها« در اولین تجربه خود در سی و  پنجمین جشنواره 
فیلم فجر با استقبال خوبی از سوی مخاطبان رو به رو شد 
و پس از آن توانست در گیشه فروشی معادل 1.۷ میلیارد 

تومان فروش داشته باشد.

ایران در سید سه جام جهانی ۲۰۱۸ 
مهر - پس از صعود تیم پرو به عنوان آخرین تیم به جام 
جهانی 201۸ روسیه، سیدبندی تیم های شرکت کننده 
در این پیکارها مشخص شد و ایران در سید سه قرار گرفت. 
با مشخص شدن چهره ۳2 تیم حاضر در جام جهانی 201۸ 
روسیه، قاره آسیا هم برای نخستین بار در تاریخ جام جهانی، 
با پنج تیم  )ایران، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و عربستان( در 
مسابقات حضور خواهد داشت. مراسم قرعه کشی ۳2 تیم 
حاضر در جام جهانی 10 آذر در کاخ کرملین برگزار می شود.

 هیچ مورد راهزنی در محدوده
 زلزله زده گزارش نشده است

مهر- سخنگوی نیروی انتظامی با تکذیب ادعای حمله 
راهزنان به محموله های امدادی گفت: ارتباط دادن برخی 
ضعف ها و کمبودها در کمک به این مناطق با آن چه به عنوان 
ناامنی از آن یاد می کنند قابل قبول نیست. سردار »منتظر 
المهدی« افزود: هیچ مشکل امنیتی و ناامنی در این مناطق 
گزارش نشده است و برخی شایعات مبنی برحمله راهزنان 

به خودروهای حامل کمک های سازمانی صحت ندارد.

پایان عملیات اسکان اضطراری زلزله زدگان
۵۵ هزار  ایسنا - رئیس جمعیت هلال احمر از توزیع 
دستگاه چادر در مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: تقریبا 
اسکان اضطراری به صورت صددرصدی انجام شده و 
ممکن است برخی از مناطق به لکه گیری هایی نیاز داشته 
باشد.»پیوندی« با اشاره به این که از امروز بسته های غذایی 
۷2 ساعته میان زلزله زدگان توزیع می شود اضافه کرد: 
همچنین از روز دوشنبه بسته های یک ماهه را بین افراد 

توزیع خواهیم کرد و این روند را ادامه می دهیم. 

خط و نشان پلیس برای قلیان سراهای 
غیرمجاز 

قلیان  از  غیر  به  گفت:  پایتخت  پلیس  رئیس   - تسنیم 
سراهایی که مجوز قانونی دارند و قوانین و مقررات را رعایت 
می کنند با قلیان سراهای غیر مجاز برخورد می کنیم. سردار 
»رحیمی« تاکید کرد: با آن دسته از قلیان سراهایی که 
تنباکوهای اعتیادآور عرضه می کنند برخورد می شود چرا 
که این تنباکوها سلامت روانی و جسمی جامعه را به مخاطره 

می اندازند و موجب شیوع بیماری می شوند.

 بنیاد برکت مدارس روستاهای کرمانشاه
 را بازسازی می کند 

صدا و سیما - رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
خمینی )ره( گفت:  تعهد کرده ایم تا همه مدارس روستایی 
تخریب شده در زلزله استان کرمانشاه را بازسازی کنیم. 
وزارت  درخواست  صورت  د:در  افزو مخبر«  »محمد 
بهداشت، کار ساخت بیمارستان های آسیب دیده و خانه 
های بهداشت در مناطق روستایی استان کرمانشاه را هم 

در دستور کار قرار خواهیم داد.

  دستور برای حمایت از صادرات
 ۵ محصول کشاورزی

ایسنا - معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزارت کشاورزی 
از دستور »حجتی« برای حمایت از صادرات محصولات 
کشاورزی به ویژه پنج محصول زعفران، پسته، خرما، سیب 
و کشمش خبر داد. »مهرفرد« اظهار کرد: از صادرکنندگان 
محصولات کشاورزی به ویژه محصولات مذکور حمایت 
ویژه می شود به عنوان مثال تسهیلات 1۴.۵ درصد برای 

صادرکنندگان پیش بینی شده است.

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه بار دیگر 
نسبت به لفاظی ها و تکرار ادعاهای بی اساس 
و پیگیری مشی بی ثبات ساز و تفرقه افکنانه 
سعودی ها در منطقه هشدار داد.» بهرام قاسمی« 
های منطقه طی چند سال  تاکید کرد: کشور
ق بشر، تفرقه افکنی میان  اخیر جز نقض حقو
انتشار  و  تکرار  اسلامی،  و  عربی  کشورهای 
ادعاهای بی پایه و اساس، محاصره اقتصادی 
همسایگان، تهدید دیگر کشورها به کشاندن 
جنگ به داخل خاک آن ها، فتنه افکنی میان 
اقلیت ها و قومیت ها، اعمال فشار بر مقامات 

ها برای استعفا و پایمال  سیاسی دیگر کشور
کردن کرامت آن ها، مداخله در امور دیگران 
ت سازی و تلاش برای بر هم  به منظور بی ثبا
زدن توافقات بین المللی اقدام مثبتی از دولت 
عربستان سعودی ندیده اند.این دیپلمات ارشد 
کشورمان تصریح کرد: چنین سیاست هایی، 
هشداری جدی برای تمام منطقه و جهان است 
که هر چه سریع تر باید متوقف شود. ژست ها و 
فرافکنی های وزیر خارجه سعودی هم بی تردید 
از بار مسئولیت آن کشور در بر هم زدن ثبات و 

امنیت منطقه نخواهد کاست.

هشدار ایران به اقدامات بی ثبات ساز سعودی ها در منطقه

افزایش قیمت نان برای همه نقاط کشور نیست
تسنیم - مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: افزایش 1۵ درصدی قیمت نان برای همه 
نان ها و در سراسر کشور نیست. »یزدان سیف« افزود: بر اساس مصوبه انجام شده، تشخیص افزایش 
قیمت نان در هر استان بر عهده استانداران گذاشته شده است. به گفته وی نهادهای نظارتی بر روند 

تولید آرد نظارت دارند و بر این اساس، آرد بی کیفیت نباید وجود داشته باشد.

عملیات رجیستری تا سه هفته آینده 
ایرنا - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر این که مردم به عنوان کاربر نهایی در طرح 
رجیستری باید کمترین بلاتکلیفی را داشته باشند، گفت: حداکثر این طرح تا سه هفته آینده وارد 
مرحله عملیاتی خواهد شد. »آذری جهرمی« ادامه داد: همه سامانه طرح رجیستری )کددارکردن 
گوشی های تلفن همراه( آماده است و تنها دغدغه ای که برای اعلام مدل ها وجود دارد دیده شدن 

همه قسمت های )ماژول( سیستم است.

آغاز پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی 
مهر- معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به آمادگی بانک ها و صندوق های عامل برای 
پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی، شرایط و نحوه دریافت تسهیلات را اعلام کرد. »کلانتری« 
گفت: همه متقاضیان دارای طرح های اشتغال زا در مناطق روستایی و شهرهای زیر 10 هزار 
نفر اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی، شرکت های خصوصی و تعاونی می توانند از این 

تسهیلات استفاده کنند.


